
MULNP00REDGL

V140

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

ZVPPN6Q/M

Číslo pojistné smlouvy: 77040848! 1
Stav kdatu 23 3. 2010
Kód pojištění: DP002

Pojištěníodpovědnostizaškodupodnikatele

1. Účastníci smleuvy
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, i 13 04, Praha I, Česká republika. iČ 45272956, DIČ CZ699QQ1273, zapsaná
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl3. vložka 1464

Pojisínik, Pojištěný:
Název firmy. Zahradníček s.r.o,
!Č: 25006622

Nazákladě požadavku pojismíka je sjednána tato zrněna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištěni tohoto pořadové
ho čísla aje platná ode dne 23. 3. 2011),

2. Smluvníujednáni
2.1. Toto pojištěníje nedílnou součásti smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Totopojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2(105 (dálejen
„všeobecné pojistné podmínky"), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni obecné odpovědnosti za škodu podni
katele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplňkové pojistné podmínky"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed
náními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojbtníka na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

n
Co

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny
S provozovanou činnosti jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm
S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami
S provozovanou činnosti jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m
S činnostíje spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučováni
Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

4, Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1, Pojistíní se sjednávápro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
 činnostmi uvedeným i ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného K.S v Ústi N.L., č. 77972005, ze dne !, 4. 2005
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč
Pojištěm v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Č
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává spoluúčasti v lič '

4.2. Pojištěni se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

DoložkaV70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenoujinak než na zdraví, usmrcením.
poSkozením, zničenímnebopohřešováním věci
Odchylně od ustanovení článku 2 bod I doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištěni se vztahuje na odpověd
nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo

%áhtský WWHf^/»A>ÁVtól@pojíŠeVF,276Zyi115 ' zamaiia v cor>;>!n.m Sir.rltjyt kšnns.r.gtíamAáááil 5. .!o



I

Cisío pojistné smlouvy. 77040843 'l i
Stav k daiu 23. 3. 2010

Kódpojištěni. DPOC2

PořadovéčíslopojlSiění: 1

pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užíváni. Předpokladem vzniku práva na plnění z oopšični v
rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trváni pojištěni v souvislosti s pojištěnou ěinnos! i ne
bo vztahy z této činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za Škodu vzniklou prodlením se spíná
ním smluvní povinnosti Dále se pojištěni nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou
byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodováni s cennými papíry Pojištěni se rovněž nevztahuje
na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěnýmjako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.
Pojištěn: v rozsahu doložky V70 se sjednává se subiimitem plnění v Kč
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s úsemním rozsahem
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč

DoložkaV79 Pojištěnínáhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkempracovního úrazu nebo nemo
ci z povoláni
Odchylně od doplňkových pojistných podmínek se ujedtiává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených
zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního jedná
ní pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy se na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolá
ní, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pra
covním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byls
zjištěnanemoc z povoláni.
Pojištěni v rozsahu doložky V79 se sjednává se subiimitem plněni v Kč
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává s územním rozsahem Č
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se spoluúčastí v K.Č

Doložka V 95 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
Odchyíně od ustanovení článku 6 bod t pism. b) všeobecných pojistných podmínek se ujednává že pojištění se vztahuje na
odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla.
Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla v rozsahu, v jakém vznikl nárok na plněni z
povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Dále se pojištění nevztahuje na škodu
způsobenou provozem vozidla při jehoúčasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži.
Pojištění v rozsahu doložky V95 se sjednává se subiimitem plněni v Kč
Pojištění v rozsahu doložky V95 se sjednává s územním rozsahem Č
Pojištění v rozsahu doložky V95 se sjednává se spoluúčastí v K.0

DoložkaVI05 Pojištění regresní náhrady vyplacené dávkynemocenskéhopojištění
Odchylně od doplňkových pojistných podmínek se ujednává, že pojištění se vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocen
ského pojištění vyplacených orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednáni pojištěného zjiště
ného soudem nebo správním úřadem.
Pojištěni v rozsahu doložky V105 se sjednává se subiimitem plněni v Kč
Pojištění v rozsahu doložky V105 se sjednává s územním rozsahem
Pojištěni v rozsahu doložky V105 se sjednává se spoluúčastí v Kč

4,3. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu I všeobecných pojistných podmínek se ujednává. že zachraňovací náklady na
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sub! srn i tu pojistného plnění sjednaného
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

5.Rozsah pojiStĚní
Poi. č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč
01 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu
02 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70
03 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 79
04 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 95
05 Připojištění odpovědnost! za škodu v rozsahu doložky V 105
Pojistnéza všechna pojistná nebezpečí v Kč

Roční pojistnépo zaokrouhlení v Kč

X Kfi7..
443,

X 424.

6.Pořátek a doba trváni pojištění
Sjednané pojištěníje účinné od 00:00 hod. dne 23. 3. 2010
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 23. 3. 2010

7, Přílohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: výpisu 2 obchodního rejstříku č 7797200:

íOfeňtsRý seWií' 84)4WtH 4>: tiwi*ř.6»*á|»jisfoi*iais&? K •' i; :



Číslo pojistní irníouvy: 7704084S"'1 Koti pojišií:!' DP002
Stav k datu 23 3 2010 Pořadové číslo pOjiS.énř >

8.Závžrečnáujednání
Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údajejím uvedené u tohoto pojištění se považujíza odpovědi na písemní dotazy
pojišťovny a pojiscnik svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost,

Pojistník sv)'m podpisem dále potvrzuje,že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění.

Sjednáno v dne ÁK: v ^ hodin minut

Zahradniček s.r.o. Olga ŠPIČKOVÁ

I

Podpis(a razítko) pojistnika
Í?CÍ'S

Podpis a razítko zástupce ČeskšipdjikťtoÁý á'.s,:

pověřenéhouzavřeším této smlouvy

k'
•3,5 ;jílientikýy: ;i;V L.

6



Příloha č. 4. Smlouvy o údržbě veřejné 
zeleně 

Subdodavatelé Poskytovatele 



Příloha č. 4.Smlouvy o údržbě veřejné zeleně

Čestné prohlášení
k bodu „Požadavek na uvedení subdodavatelů"

veřejná zakázka:
Údržba veřejné zeleně veměstě Louny

obchodní firma / název / jméno a příjmení: "Zahradníček, s.r.o."
adresa sídla / místobydliště: V Benátkách 369,44001 Louny
zastoupená: Ing. Jiří Zahradníček
IČO: 25006622 DIČ: CZ25006622

Já/my níže podepsaný/-! čestně pro účely nadepsané veřejné zakázky
prohlašuji/-eme,

že máme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli) a níže
předkládáme seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné

- — zakázky:

Identifikační údaje
subdodavatele:

Část .plněni pjedrnětú
, _ veřejriežakáz-ky

% finanční podíl

Já/my níže podepsaný/-! čestně pro účely nadepsané veřejné zakázky
prohlašuji/-eme,

že nemáme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavateli).

V Lounech dne 30.04.2013

osoba oprávněná jednat



Příloha č. 5. Smlouvy o údržbě veřejné 
z e l e n ě  

Seznam techniky Poskytovatele 



v

Prohlašuji tímto, že firma ffZahradníček, s.r.o Louny vlastní
mec/famzocfHfzg v /MgcAgMfzacg.

Zetor 3320 2x
Zetor Proxima 8441 lx
Belarus lx
sekačky: Kubota G26 LD54-GE 3x
sekačky: Starjet lx
krovinořez 7x
motorová pila 1 Ox
motorové plotové nůžky 3x
fukar 3x
štěpkovač 2x
mulčovač 2



Prohlašuji tímto, ze firma "Zahradníček, s.r.o Louny vlastní
mechanizaci níže uvedenou v seznama mechanizace.

íznačka, typ j popis a parametry zařízení rok počet název stroje právní titul
| výroby uzivam

K 1 malotraktor
G 2
G !

motorová pila
3
1

1 1
1

1 2
5

4 krovinořez
i 2
!

plotořez
1
1

1 motorové
vozidlo jehož

2 celková
1 přípustná

hmotnost
nepřevyšuje
12 t

7 kontejner o
objemumin.

j 8 m3 na odvoz



travní hmoty

! menši
i nákladní
| automobil
skříňový

cisternana
zalévání
záhonů a
mobilních
prvků

a další drobné nářadí používané k údržbě veřejné zeleně.

Jsme firma, která se zabývá údržbou veřejné zelenějiž vícejak 18 let a máme v tomto oboru
velké zkušenosti a praxi.

V Lounech 30.04.20 L

[ng. Jiří Zahradníček
jednatel firmy



Příloha č. 6. Smlouvy o údržbě veřejné 
zeleně 

Realizační tým Poskytovatele 



JÁ, ING. JIŘÍ ZAHRADNÍČEK ČESTNĚ PROHLAŠUJI, ŽE
FIRMA "ZAHRADNÍČEK, S.R.O"MÁ K DISPOZICI NÍŽE

UVEDENÝTECHNICKÝ PERSONÁL:

TECHNICKÝ PERSONÁL PRO ZAKÁZKU § 56

Funkce/Jméno: jednatel + ředitel firmy/ íng.JiříZahradníček

Funkce/Jiiičiio:vtdoucí organizaceM

Kunkee/Jméiio: vedoucí údržbyveřejné zeleně



Funkce/Jméno: vedoucí provozu /

Funkce/Jméno:mechani/á tor

Funkce/Jméno: odborný poradce,odborný dohled

Podpis:

Datum : 30.04.2013



ČESKOSLOVENSKÁ SOCIALISTICKÁ REPUBLIKA

Č

OPIS!!!

VYSVĚDČENI O MATURITNÍ ZKOUŠCE

cl



Příloha č. 7. Smlouvy o údržbě veřejné 
zeleně 

Nabídka Poskytovatele 



Příloha č. 4 Zadávací dokumentace

Kalkulace nabídkové ceny

Lokalita E

Cena v Kč bez DPH DPH v Kč
(21 %) Cena v Kč vč. DPH

Cenaza 6 měsíců plnění
v roce 2013 369956 77690,76 447646,76

Cena za plnění v roce
2014 743014 156032.94 899046,94

Cena za plnění v roce
2015 748625 157211,25 905836,25

Cena za plnění v roce
2016 742429 155910,09 898339,09

Cena celkem za 42
měsíců plněni (rok
2013-2016)

2604024 548845,04 3150869,04

Ceny jsou uvedeny v KORUNÁCH ČESKÝCH.



ROZPOČET
Stavba : Část E 2013  6měsíců
Objekt:
JKSO :

Objednavatel:

Zhotovitel:

Datum , 25.4,2013

P.Č, KCN ; Kód položky

12 3
Popis

d
MJ Množství celkem Cenajednotková

5 ' 6 '

Dodávka Montáž Cenacelkem Hmotnost Hmotnost
jednotková celkem

11 ' 12

1

1 j 1

2: .2

3j 3

4' i4

5 47

6 50

7 6

9 7

10: 8

11 i 9

12; 10

13 11

14 12

15 13

IG! 14

17 15

18; 1G

19: 17

20 10

21' 13

22 2ti

23; 26

24 24

25 59

26 27

27 50

26 57

29; 59

30 28

Práce a dodávkyMSV

Zemní práce

:Travnatéplochyseč duDen  květen(2 x měsíčně)  4 x

Travnatéplochyseč červen  říjen (1 xměsíčně)  4 x

Travnaió plochyseč na výzvu (1 x ročnů)  1 x

Travnaté plochy hrabáni a odvuz trávy (ihned)  4 x

Travnaté plochyseč II intenzita (3 x ročně)  2 x

Travnaté plochy hrabáni a odvoz trávy II. intenzita (ihned)  2 x

Trvajkové záhony okopávka a plel i (1 x měsíčně)  3 x

Trvalkové záhony jarni střih (1 x ročně)  1 x

Záhony růži jami odhrnuti země (1 x ročně)1 x

• Zahory růži jarní řez(i x ročně)  1 x

Zahory růží okopávka a pleli duben  září (1 x měsíčně)  3 x

Záhon růži odstranění kvěEů {2 x ročně)  1 x

i Záhon růži zimní nahrnuti země (1 x ročně)1 x

.Záhony růži půdopokiyvných okopávka a pfelí duben  říjen (1 x za 2 měsíce)  2 x

Keře v samostatnýchmísáchokopávka a pJeti, odstraněni větví do komunikací  (1
x měsíčně)  2 x

' Keře v smoslainých mísách odpichnuli okrajů (2 x ročně)1 x

Keře v samostatnýchmísách řez výchovný (1 x ročně) 1 x

Keře v parcích okopávka a pleti (3 x ročně)  1 x

Ostatní keřeokopávka a pleli, nálety duben, kveten, červenec, zafí (1 x měsíčně)  2

Ostatní keře odstraněni částí větvidodopr. značeni (2 x ročně)  1 x

Ostatní keře odstraněni části doVO(2 x ročně)  i x

Ostatní keře odstraněni větvi dokomunikace (2 x ročně) lx

Stromy okopávka a pleli duben  říjen (1 x měsíčně)  4 x

Síromy otf slanění výmladků (2 x ročně}  1 x

;Stromy odstranění kemnovéhoobrostu (2 x ročně)  1 x

Stromy odstranění větvi do dopr značení (2 x ročně)  I x

Stromy odstraněni větvi doVO (2 x ročně)  1 x

Stromy odstraněni větvi dooken, fasád a balk. (2 x ročně)  1 x

Stromy odstanóní větví  podchodni výška (2 x ročně)  1 x

Živé pfoty okopávka a pletí (2 x ročně)  1 x

Zpracováno syslóinem KROS, lei. 02/7't7 512 Ů4

m2 0,000: 0,70  0.00! 0.00 0.00 i 0,00000 i 0,000

m2 106634,900' 0,70 j 0.00; 74 81943: 74819.43! Q.Q0000 0,000:

m2 100 834,900 I 0,15 0.00 16 032.74 16032,74! 0,00000! 0,000:

m2 106 884,900 0,45: 0,00 j 40098.21 = 48098,21 0,00000 0.000

m2 ! 0,000 i 0,95  0,00 000 0,00: 0,00000 i 0.000

m2 0,000 i 0,35 0.00 | 000 0,00 0,00000 0,000

m2 1 151,000 2+60 o,oo; 2 992.60 2 092,60. oonooo 0.000 3

\ m2 : 0.000; 0,60 o.oo: 0,00 0,001 0,00000 i 0,000 i

m2 0,000: 0,85: 0,00 | O.OO 0,00 0,00000 0,0001

: rn2 0.000 8JO: 0,00 í 0.00; 0.00 i 0,00000; 0,000 í

| m2 80.000 • 2,60 0,00 223,60 i 223,60: 0,00000! 0,000,

' m2 88,000 0,60 0,00 51.60 51,60; 0,00000: 0,000

m2 : 8G,000 3,50 i 0,00 i 301,00 L 301,00 0,00000 0,000

m2 0.000' 5,801 0.00; 0,00 0.00 ; 0,00000' 0,000;

m2 0,000 3.50. 0.00; 000 0,00 0,00000 0,000

m2 0,000 i 0,60 0,00 1 0,00 0,00 j 0.00000; 0.000

m2 0,000 2,30, 0,00 i 0,00 0,00 1 0,00000. 0,000

m2 0,000 5 0,60 0,00: 0,00 0.00 i 0,00000! 0,000

m2 5 240,000 1.15 i 0.001 6 026.00 G026,00 0,00000 0,000

m2 5 240,000: 0,15 o.oo. 766,00: 786,001 0,00000 i 0.000

m2 ' 5 240,00ti 0.151 ů,00! 766,00 786,00 0.00000 0,000

m2 5 240.000 0,35 o.oo i 334,00i 1 834,00 í 0,00000: 0,000

iri2 50,000 11,60 0,00 i 580,00 580,00: 0,00000 0,000 j

ni2 50,000 5.80 o.oo 290.001 290,001 0,00000 i 0,0001

ks 50,000 5.80 0,00: 290,00 • 290.00 0,00000 0,000

m2 50,01X1 5.80 0.00 290,00 290,00: 0,00000! 0,000

ks 50,000 11,eu o.oo 580,00: 580,00 0,00000 0,000

Ks 50,000 5,60, o.uo 290,00 290,00) 0,000001 0,000

ks 50,000 8,70 0.0ti ' 435,00: 435,00 0.00000 0.000

m2 673.000

Strana 1 z 2

2,30 0,00 1 547,90 1 547.9ti ; 0,00000 0,000



P.Č. KCN Kód položky | Popis MJ

1 ? ' i 4 5

31 .29 Živé ploty řez dřevin (2 x ročné)  1 x m2

32 60 I Živá pioty rez dřevin na výzvu (1 x na výzvu)  1 x m2

33 ;30 Živ3 ploty odsiř nálelú (2 x ročné)  1 x m2

34 ' 31 iČeslyodpleveleni (2 x ročně)  1 x , m2

35 32 Cesty úklid listí  záři, říjen, listopad (1 x týdně)  13 x m2

36 161 ! Cestyodpleveleni El. intenzita (1 x ročně) 1 x m2

37; Úklid psíchexkrenWú naplosepro venčení psů, prosinecbřezen {2 x měsíčně)  2 ^

38 , 34 ' Úklid psích exkrementů na yloše veřejné zeieně prosinec  březen (1 x měsíčně)í x j m2

39 35 : Ůkiid odpadků oslatni čásli města (1 xza 7 dni)  2? x m2

40: 36 i Úklid odpadkůvšechnyčastiměsta(\ x měsičné)  6 x m2

41 40 : úkltcf odpadků II. intenzita (2 x měsíčně)12x m2

42' 37 i Mobilní mísy zálivka květen  srpen(3 x týdne) 27 x ks

43 35 iMobilní mísy odpleveleni duben  říjen {1 x měsíčně)  A x | ks

44: 39 I Mobilní mísy ošetřeni, úklid (I x rněsičně)  d x ks

45 40 Mobilní mísy výchovný řez (1 x ročně)1 x ks

46 41 i Lužni losseč (2 x ročně)  1 x m2

47 42 i Břeh řeky Ohřeseč II. (2 x ročně)1 x m2

4ti 43 Břeh řeky Ohře lisli vyfoqkání II. (1 x ročně)  1 x m2

49 44 Hrabáni lisli jarní (1 x ročně) 1 x m2

50 45 iHrabáni listí podzimní (2 x ročně)  2 x m2

51 4G i Hrabám lisli podzimní  blok čištění (2 x ročné)  2 x m2

52 49 Hrabán: Isslí podzimní JI. intenzita (2 x ročně)  2 x m2

1 Zemni práce

HSV Celkem

Celkem

Zpracovalo systémem KROS, lef Q2I7W 512 54

Množství celkem Cenajednotková.; Dodávka Montáž Cenacelkem Hmolnosl
jednotková

Hmotnost
celkem

6 7 o 3 10 n 12

073,000 a.7o 0,00 j 5 855,10 i 5 B55.T0 0,00000 0,000

E573.000 8,70 f 0,00; 5 855,10 5 855,10 0,00000 0,000

073,000 2.30 O.OO i 547,90! 1 547.90 0.00000 o,ooo

O.OOO 0.16Í 0,00; 0.00; 0,00 0,00000! 0,000

0,000 | 1.50 0,00! 0,00 i 0,00 0,00000: 0.000

0,000 1 0,15 o.oo: 0,00 0,00 0,00000: 0,000

0.000! 0.15: 0,00: 0,00: 0.00 0,00000 0,000

114 254,90ti j 0,10 0.00 i 11 455,49 11 425,49 0,00000 0,000

114 254,000: 0 65; 0,00 i 74 265,69; 74265,69 0,00000 i 0,000

114254,900: 0,15 0,00 17 138,24 i 17 138,24 o.ooooo^ 0,000

0,000 i 0.05 0,00 j 0.00 0,00 0.00000' 0,000

2,000: 203,00, 0.00: 406,00 : 406,00 0,00000; 0,000

2,000; 23,00; 0,00 I 46.00. 46,00 0.00000! 0,000

2,000 i 23,00 0,00 46.00 i 46,00 0,00000 0,000

0,000. 5,80; o.oo. 0,00! 0,00 0.00000! o.ooo

0,0001 0,60 o,oo: 3,00 ; 0,00 0,00000: o.oool

0,000' 1.45 0,00 0,00; 0,00 0,00000 o,ooo;

o.ooo: 2,90: o.oo O.OO 0,00 0,00000 0,000

114 254,900' 025 0.00 2Q 563,73. 28 563,73 o.ooooo; 0,000

114 254,900 0,60; 0.00 68 552,94 68552,94 0,00000 0,000

0,000 j 0,05 0,00 i 0.00 0,00 0.00000 i 0,000

0,000 0,65 0,00; 0,00 0,00 0,00000, 0,000

OrOO 369 956,27 369 956,27 0,000

0,00 369956,27 369 956,27 0.000

0,00 369 956.27 369956,27 0.000



vu\uui40W\tt\!.\WTOSMuv.i.v.:v.h

ROZPOČET
Stavba : Část E 2014
Objekt:
JKSO :

Objednavatel:

Zhotovitel'

Datum : 29.4.2013

R Č. i KCN ' Kód položky

1 2 Z

1

11

2 :2

3. 3

4 • \4
5 i ,47

61 50

7' .5

8 i G

9, i 7

10 8

11; = 9

12 10

13 i 11

14 12

15; 13

16; 14

17 15

18 16

19: 17

20! 16

21 : : 19

22 20

23 •26

24 124

25 ;59

26 27

27 ÍG

2B 57

29:

30 . 26

Práce a dodávkyHSV

Zemnipráce

Travnatéplochyseč duben  květen(2 x měsíčně)  4 x

Travnatéplochyseččerven  říjen (1 %měsíčně)  5 x

Travnatépiochysečna výzvu (t x ročné)1 x

Travnatéplochyhrabáni a odvoztrávy (ihned)10 x

Travnatéplochyseč ll. intenzita(3 x ročně)  3 x

Travnatéplochy hrabaní s odvoz trávy li. intenzita (ihned)  3 x

Trvalkovézáhonyokopávka a pleti (1 x měsíčně)  6 x

Trvalkovézáhony jami střih (1 x ročně)  1 x

Záhony růži jarní odhrnutizemé(t x ročně) • 1 x

. Záhonyrůží jamiřez (1 x ročně)  1 x

Záhony růží okopávka a pletí duben  záři (1 x měsíčně)  6 x

Záhon růži odstraněni květů (2 x ročně)  2 x

Záhonmžizimní nahrnutizemě (1 x ročně)1 x

Záhonymžtpůdopokryvnýchokopávka a píeti duben  říjen (1 x za 2 měsíce)  4 x

Keře i samostatnýchmísáchokopavka a pleti, odstranění větvído komunikaci  n
x měsíčné)4x

Keře v smoslainýchmisadiodpichriuti okrajů (2 x ročné)  2 x

Keře v samosiatnýclimísáchřezvýchovný(1 x ročně)  1 x

Keře v parcíchokopávka a pleti{3 x ročně)  3 x

Ostatní keřeokopávka a pletí, náletyduben, květen,červenec, září (1 xměsíčné)  4

Ostatní keřeodstraněničástivětvido dopr.značeni(2 x ročně)  2 x

Ostatníkeřeodstraněni částidoVO(2x ročně)  2 x

Ostatní keřeodstraněnivětvídoKomunikace (2 x ročně)  2 x

' Stromyokopávka a pletí duben  říjen x měsíčně)  7 x

Stromy odstaněnivýmíadkú(2 x ročně)  2 x

Stromyodstraněni kemnovóhoobrostu {2 x ročně) •2x

Stromyodstranění větvido dopr. značeni(2 x ročně)  2 x

Stromyodstraněni větvidoVO (2 x ročně)  2 x

Stromyodstraněni větvídooken.fasád a bafk. (2 x ročně)  2 x

iStromyodstaněnívětvi  podchodnivýška(2 x ročně)  2 x

Živé ploty okopávka a pletí (2 x ročně)  2 x

MJ !

5

Mnozsívicelkem

6

Cenajednotková;

7

Dodávka Montáž Cenacelkem

1° f

Hmotnost
jednotková

11

Hmotnost
celkem

,2

m2 100804,900 6,75 i 0.00 i 80 163.6aJ 80 163,68 0,00000! 0,000

m2 106684,900 0,95 i 0,00! 101 540.66 i 101 540.66; 0,00000! 0,000

m2 106884,900 0,20 i 0.00 | 21 37G.98 21376,98 0.00000 i 0,000

m2 ř 106854,900 1,30 0,00. 138950,37 138950,37 0,00000; 0,000

m2 : 0,000 1,55 o.oo 0.00 0.00 0,00000 0,000

m2 0.000 0,60 o.oo: 0,00 0,00 0,00000' 0,000

m2 ; T51.000 5.80 0.00: 6 675.80 6 675,80 0,00000, 0,000

m2 151,000 065 0,00 ! 748.15 748,15 orooooo: 0,000

m2 66.000 095 0,00; 81,70 i 81,70 0.000001 0,000

rn2 86,000 0.95 0,00 81.70 81.70 o.ooooo 0,000

m2 06,000; 5,80 0,00 495,80 i 498,80 0.00006! 0,000

m2 86.000 1,30 0,00 131.80 111,80 0,00000 0,000

m2 86.000 3,85 0,00 331.101 331,10 0,00000: 0,000

m2 0.000 6.50; o.oo 0,00 0,00 0,00000' 0,000 J

m2 0,000 7.70 0.00 0,00 0,00 0.00000. 0,0001

m2 ' 0.000 1,30: 0,00: 0.00 0.00 0.00000 0.000

m2 0,000: 2,60: 0,00. 0.00 0,00 0,00000, 0,000

m2 0,000: 2,60 0.00' 0.00' 0.00 0,00000! 0,000

m2 5 240.000j 2.60 o.oo 13624.00 i 13624,00 o.ooooo; 0,000

m2 6 240,000: 0.40 0,00 i 2 096,00; 2 096.00 0.00000: 0,000

m2 5 240,000. 0,40' 0.00 2 096,00 2 096,00 0,00000. 0,000

m2 5 240,000 0.75 : 0,00 3 930,00 3 930,00 o.ooooo! 0,000

m2 50,000: 22.50 0.00! 1 125.00 1 125,00 0,00000: 0,000

m2 50.000' 12,90 0,00 j 645,00: 645.00 0.00000' 0,000

ks 50,000. 12,90 0.00 1 645.00 645,00 0,00000 i 0,000

m2 50,000 12,90 0,00 645,00 645.00 0,00000: o.ooo

KS 50,000 26.00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00000 0.000

ks 50.000 ' 12.00 0,00 645,00: 645,00 0,00000 0,000

ks 50,000 i 19,40 0.00 i 970.001 970,00 0,00000 0,000

ni2 673,000 5.20 0,00 3 499,60 3499,60 0.00000: 0,000:

ZpracovánosysiememKROS. tel. 02/? ! ZM2 81 Strana 1 z 2



P.Č. .

1

KCN Kód pořožky

2 3

! Popis MJ i

5

Množství celkem

31 29 \Živěploty rez dřevin (2 x ročně)  2 x m2 073,000

32: 60 j Živé ploty řez dřevin na vyzvu (1 x na vý^vuj1 x in2 : 673,000

33; 30 Živéploly odsiř, nálelů (2 x ročně)  2 x m2 673,000

34 1 :3( iČeslyodpleveíení (2 x ročné)  2 x m2 0.000

35 32 'Česly úklid lisii  září. říjen, listopad (1 x lydnč]13 x m2 o.ooo

36 61 :Česly odplevelení li. intenzita (1 x jočně)  1 x m2 0,000

37; 33
Úklid psichexkrementů na ploše pro venčení psu, prosinec březen(2 x měsičnčj  8
,x

m2 0.000

38, 34 : Úklid psích exkrementů na ploše veřejné zelené prosinec  březen (1 x měsíčně)4 x m2 114 254,800

39' Í35 :Úklid odpadkůostatní částiměsta (1 x za 7 dní)  52 x m2 j 114 254,000

40: ,3G Úklid odpadkuvšechnyčssiiměsta (1 x měsičně}12 x m2 ^ 114 254,900

41 i 45 Úklid odpadků II. intenzita (2 x měsíčně) 24 x m2 0.000

42 i 37 Mobil ni mísy zálivka květen  srpen (3 x týdně)  54 x ' ks ' 2.000

43 38 Mobilní mísyodplevetení duben  říjen (1 x měsíčná)  7 x ks 2,000

44 1 39 Mobilní mísy ošetření, úklid (1 x měsíčné)  7 x ks 2.000

45 :40 Mibilni mísy výchovný řez {1 x ročně)1 x ks 2.000

46| 41 Lužni lesseč (2 x ročně)  2 x m2 i 0.000

47 í i 42 Břeh řeky Ohřeseč II. <2 x ročně)  2 x m2 0,000

48; '43 Břeh řekyOhře listí vytoukáni II. (1 x ročně)  1 x m2 0,000

491 44 Hrabání listí jami (1 x ročně)1 x m2 i 114 254,900

50! 45 Hrabaní listí podzimní {2 x ročnč)  2 x m2 114254.900

51 45 Hrabáni listí podzimní  blok čistění (2 x ročně)  2 x m2 : o.ooo

52 49 Hrabáni listí podzimní II intenzita (2 x ročné)  2 x ni2 0.000

1 Zemni práce

KSV Celkem

Ceíkom

Zpracováno aysterrum KRGS. icl 02/71? 512 ÍM Strana 2 z 2

Cena jednotková; Dodávka i Montáž Cenacelkem j ^notková ' celkem^

v ' 8 9 10 11 12
19,40j 0.00 13056,20 13056,20' 0,00000, 0,000

9,70: o.oo; 6 528,10 i a 528,10 , 0,00000' 0,000

5,20 \ 0.00 3 499,60: 3 499,60; 0,00000 0,000

0.40 í 0,00; 0,00 i 0,00 i orooooo 0.000

1,70 i 0,00 i 0,00 0,00 j 0,00000 0,000

0,20 0.00; 0,00; 0,00; o.ooooo 0,000

0,65 0.00 0,00; o.oo1 0.00000 0,000

0,30 0,00 i 34276,47 34276,47! 0,00000, 0,000

1.35 0,001 154244.12 154244.12i 0,00000. 0,000

0,40: 0.00; 45701.06; 45701,96 ' 0,00000 0,000

0.95 í 0,00 ! 0,00 0,00 i 0,000001 0,000

452,00! 0.00 i 904,00 í 904,00 i 0,00000 0,000

45,00} 0,00 90.00: 90,00 3 o.ooooo • 0,000

45.00 i o.oo 90,00: 90,00 i 0,00000 • 0,000

6,50 j 0100: 13,00: 13,00; 0.00000 0,000

1,30 i 0,00 0,00 0,00 0.00000 0.000

3,25 i 0,00: 0.00 i 0,00; 0.00000 0,000

3.251 0.00 o.oo. 0,00! 0,00000 0,000

0,25; 0.00 28563,73 28563,73 ; Q,00000 o.ooo

0,651 0,00; 74265,69 í 74265.69. 0,00000 0,000:

0,95: 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000 i

0.95 0,00 0,00 0.001 0,00000 0,000!

0,00 743014,21 743014,21 0,000

0,00 743 014,21 743 014,21 0,000

0,00 743 014,21 743 014,21 0.000



ROZPOČET
Stavba : část E 2015
Objekt:
JKSO:

Ob/ednavateí

Zhotovitel:

Datum :29.4.2013

P.Č. KCN f Kód položky

1 2 3

MJ ; Množství celkem Cenajednotková; Hmotnost
jednotková

11

Hmotnost
celkem

12

1

1  Í1

2 . ; 2

3 3

4 4

5i i47

6 50

7 : !5

Q 6

9, i 7

10, 8

11 i 9

12 10

13! 11

14 : 12

16 13

16 ! 14

17 15

10 ; 10

19, 17

20' 10

21 19

22; 20

23 25

24 24

25; : 59

25 27

27 56

28, 57

29' 5ti

30 28

Práce a dodávkyHSV

Zemnípráce

Travnaté plochyseč duben  květen(2 x měsíčně)  4 x

! Travnaté plochyseč červen  říjen (1 x měsíčná)  5 x

! Travnatě plochysec na výzvu (1 x ročně)1 x

Travnatá piochy hrabáni a odvoz trávy (ihned)10 x

Travnaté plochyseč H. intenzita (3 x ročně)  3 x

'Travnató plochyhrabáni a odvoz trávy I i. intenzita {ihned)  3 x

Trvalkové záhony okopávka a pleti (1 x měsíčně) 6x

Trvalkovézáhony jami střih (1 x ročně)  í x

Záhony růži ^arm odhrnulizemé(1 x ročně) • 1 x

'Záhony růži jami fez (1 x ročně)1 x

Záhony níží okopávka a pleti duben  září (1 x měsíčná)  G x

Záhon rúzí odstraněni květů (2 x ročné)  2 x

Záhon růží zimní nahrnutí zemé(1 x ročné) • i x

Záhony růži půúopokryvnýcbokopávka a pletí duben  rijen (1 x za 2 měsíce)  A x

Keře v samostatnýchmísáchokopávka a pisti, odstraněni větvidokomunikací  (1
x měsíčně)  4 x

Keře v smostatnýchmisách odpíchnulí okrajů (2 x ročné)2 x

Keře v samostatnýchmisách řez výchovný (1 x ročně) 1 x

Keře v parcích okopávka a pleti (3 x ročně)  3 x ;

Ostatní keře okopávka a pleli, náletyduben. Květen, červenec, záři (1 x měsíčně)  4 .

Ostatní keře odstraněníčásti větvidodopr. značeni (2 x ročné)  2 x

Ostatni keře odstranění části doVO(2 x ročné)  2 x i

Ostatní Keře odstraněni větvídokomunikace (2 x ročně)  2 x

Stromyokopávka a píeli duben  říjen (1 x měsíčné}  7 x

Stromy odstanéni výmladků (2 x ročně)  2 x

Stromyodstraněni kemnovéhoobrostu (2 x ročně)  2x

Stromyodstraněni větvídodopr. značeni (2 x ročně)  2 x

Stromyodstraněni větví doVO (2 x ročně)  2 x

Stromyodstranění větvidooken.fasád a balk <2 x ročně)  2 x

Stromyodstaněni větví  podchodní výška (2 x ročně)  2 x

Živé ploty okopávka a pletl (2 x ročně)  2 x

2pr3cováno sysiemem KROS, ief. 02/717 512 ti4

m2 106864,900' 0,80: 0.00, 85 507,921 85 507,92: 0,00000 i 0.000

m2 i 106634,900; 0,95 i 0,00 101 540.66: 101 540,66 i 0,00000; 0,000

ni2 : 106884.900 0,20; 0,00 21 376,36 21 376,96 i 0.00000 0.000

m2 í 10G 884,300 1.30 = 0.00! 138950,37: 138 950,37; 0,00000! 0,000

m2 ! 0.000: 1,55 0,00 0.00 0,00 O.OOOOO; 0,000

m2 : 0.000 0.60; o.oo; O.OO' 0.00 i O.OOOOO: 0.000

m2 ! 1 151.000 5,60 0,00 6 675,60 6 675.80 0,00000 i 0,000

m2 . 1 151,000 0,65? 0,00! 748,15 740.15 i 0.00000' 0,000

m2 86,000: 0,95 0.00 81.70 01.70; 0,00000 0,000

m2 80,000 0,95; o.oo: 81,70 81,70 j 0,00000 0,000

m2 , 86.000 5,80 0.00: 498,80 498,80; 0,00000; 0,000

m2 OĚ,0Q0 1,30 0,00; 111,60 • 111.80Í 0,00000; 0,000

m2 i 86.000 3,90; 0,00 335,40 335,40 0.00000, 0.000

m2 0,000 6.50 : o,oo 0.00 0,00 0,00000 0,000

1
m2 ' 0.000 7,80 0.00 0,00 0,00 0,00000, 0,000

m2 1 0,000 1,30 0,00: 0,00 o.oo: 0,00000; 0,000

m2 0,000 2,60 i 0.00! O.OO: 0,00 ! 0,00000: 0,000

rn2 0.000 2,60; 0,00; 0,00, 0,00 í 0,00000j 0,000

m2 5 240.000 2,60 0 00. 13 524,00 13624.00 0,00000 h 0,000

m2 ! 5 240,000 0.40 0,00; 2 096 ,C01 2 096,00 0,00000 0,000

m2 5 240,000 0,40: 0.00: 2 096,CO; 2 096,00! 0.00000 0,000

m2 5 240,000 0,80 0,00 4 192,00 4 192.00: . 0,00000 i 0,000

m2 : 50,000 22,50 0,00, T 125,00^ 1 525,00 0,00000; 0,000

m2 50,000 12,90: 0,00 645,00, 845,00 0.00000' 0,000

ks 50.00ti 12.90 o.oo' 845.00 845,00 0,00000: 0.000

rrl2 50.000 12.90 0.00 645,00 • 645,00 0,00000: 0,000,

ks 50,000 2600 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00000 0,000

ks 50.000 12.90. 0,00 645,00 645,00, 0,00000: 0,000

ks 50,000 19,40 0,00 970,00 i 970,00 0,00000; 0.000

rri2 073,000

Strana I i 2

5,20' 0,00 i 3 499,60

//
3 499.60 0,00000 0,000,



P.Č. i KCN Kád položky Popis MJ

1 2 A S

31 j : 2h) 'Živé plolyfez dřevin (2 x ročně)  2 x ' m2

32 :60 Živě pfolyřez dřevin na výzvu (7 x navýzvu)1 x m2

33 i 30 ;Žive ptaCy odsiř, nálclú(2 x točně)  2 x ' m2

34; ,31 ,Česlyodplevelenl (2 x ročně)  2 x m2

35 32 • Česlyúklid listí  záři, rijen, listopad (1 x týdně)  13 x m2

36 ; : 61 ; Cesíyodplevefeni M. irAenzita (1 x ročně)1 x m2

37 'Úklíd psíchexkrementůnaplošeprověnčení pgú, prosinec březen (2 x měsíčně)6' ^

381 134 i Úklid psíchexkrementůnaploševeřejné zeieivěprosinec  březen(1 xměsíčné)4 x ' m2

39 • 35 : ÚKfidodpadků ostatní častíměsta(1xza7 dní)  52 x | rn2

40; 3G !OklídOdpadkuvšechny čáslíměsta(i xměsíčné)12x : m2

41 4ti i OhltU odpadků 11. intenzita (2 x měsíčně) 24 x m2

421 37 1 Motitifií mísyzálivkakvéten  srpen(3 x týdně) 54x ks

43 j 38 iMobilní mísy oflplevelemduben  říjen (1 x mésičně)  7 x ks

44 39 ! Mobflni misy ošetřeni, úkiid <1 x měsíčné)  7 x ks

45 40 Mítiilni mísyvýchovnýfez(1 x ročné)  1 x ks

46' 41 !Lužní lesseč(2xročné}2x m2

47 42 ;Břeh řeky Ohřesec li. (2 x ročně)  2 x . m2

48 43 6rehřeky Ohře listí vyfoukéni l$. (1 x ročně)1 x m2

49 44 Hrabáni iísíi jarní (i x ročně)  1 x m2

50 45 Hrabání listí podzimní (2 x ročně)  2 x <n2

5í: 46 iHrabáni (isli podzimní  blok čistění (2 x ročně)  2 x m2

52 49 , Hrabaní lisli podzimní i!, intenzita(2 x ročné)  2 x rt>2

1 Zemní práce

HSV Celkem

Cefkem

opracovánosystémem KROS. let. 02/717 612 8fl

.siví celkem Cens jodnolková.

7

Dodývka

6

Moniáž

9

Cenacelkem

10 I

Hmotnost
jednotková •

Hmotnost
celkem

12

673,000 19,40; 0.00 i 13056.20' 13055,201 0,00000! 0,000

673,000 9,701 0,00 i fi558.Í0: 6 528,10; 0.00000 0,000

673.000; 5.20 0.00 i 3 499.60 3 499.60 : 0,00000 • 0,000

0,000 0.40 0,00 i 0,00 i 0.00: O.OOOOO': 0,000

0,000' 1,70' 0,00! 0.00' 0,00. 0,00000; 0,000

0,000 0.20% 0,00' 0.00 0,00 0,00000; 0,000

0,000 i 0.65 i 0,001 o.oo; 0,00; 0,00000 0,000

114254,900' o,3o: 0,00 i 34276.47; 3427C,47; 0,000001 0,000

114254,900: 1,35: 0.00 i 154244,12; 164244,12 0,00000! 0,000

114254,900 1 0.40 0.00 : 45701.96 i 45 701.05 0.000001 0,000

0,0001 0.95 0.00 j 0,00: 0,00 0,00000; 0,000'

2,000. 452.00 0,001 904,00 904,00; 0,00000 0,000

2,000 ; 45.00 o.oo! 90,00; 90,00': 0,00000 | 0,000

2,000 j 45,00 0,00! 90.00 90,00. 0,00000! 0,000

2,000 i 6,50 0,00 13.00 13 00: 0,00000 i 0,000

O.OOO: 1,30 0.00 l o.oo. 0,00; 0,00000' 0,000

o.oeo: 3,25 : 0,001 0,00 0,00 0,00000 0.000

0.000: 3,25: 0,00 o.co. o.oo! 0,00000! 0,000

114254,900 Í 0.25 0,00: 20563,73 28563.73 O.OOOOO: 0,000 j

114254,900' 0,65 o,oo; 74265,69 74265,69 0,00000 0.000 j

o.ooo 0,95 0,00 0.00 0,00; 0,00000 ' 0.0001

0,000 0,95 0.00 0,00 0,00 0.00000 Q,ÚQo|

0,00

0,00

748624,75

748624,75

748624,75

748624,75

0,000

0,000

QM 748624,75 748624,75 0,000

Strana 2 z 2



ROZPOČET
Stavba : Část E 2016
Objekt:
JKSO:

Objednavatel:

Zholovíjei :

Datum 29.4.2013

P.Č. ' KCN jKódpoložky i Popis , MJ

5

Mliožsivicelkem

G

Cenajednotková,

7 1

Dodávka

.....  r

Montáž •

9

Cenacelkem

10

Hmotnost
jednotková

11 :

Hmotnost
celkem

12

Práce a dodávkyHSV

1 Zemnípráce

1 i
... i

: 1 Trgv^atéplochysečduben  květen(2 x měsíčné)  4 x m2 i 106884,900 0,75; 0,00 | 60 163 GB: 60103.66 0,00000! 0,000

2; Í2 Travnatéplochyseč červen  říjen(t x měsíčně)  5 x m2 i 106884,900 0.95! 0.00 i 101 540,66! 101540,60 0,00000 0,000

3 !3 'Travnatéplochyseč navýzvu (1 x ročně)1 x m2 : 106884,900 0,20: 0.00' 2í376,98: 21376,93 0,00000 0,000

4 ,4 iTravnatéplochy hrabáni a odvoztrávy(ihned)  10 x m2 ; 100864,900 1,30 i 0,00: 138950,37' 138950,37 0,00000 i 0,000

5Í 147 i Travnatéplochyseč H. inienzila(3 x ročné)  3 x m2 o.ooo; 1,55, 0,00; 0.00 j o.ooi 0.00000: 0,000

6; :so Travnaté plochyhrabáni a odvoztrávy II. intenzita (ihned)  3 x m2 i 0.000 0,60 i 0,00! 0,00; 0.00: 0,00000' 0,000

7i i5 1Trvalkovézáhonyokopávka a pleli (1 x mésičně) 6x m2 151rooo: 5,80' 0,00 G675.801 6 675.80! 0,00000! 0,000

8, ;G Trvalkovézáhony jarní střih (1 x ročně)  1 x mž ' 151,000 0.65! 0.00 ?4B,15. 74B.15. o.ooooo i 0,000

9 7 Záhony růži jarní odhrnutizemě(t x ročně)  1 x m2 ; 80,000 0,95 | 0.00; 81,70 81.70 0,00000 0,000

10; .8 iZáhonyrůži jamirez(1 x ročně)1 x m2 86,000 0,95! G,00i 81.70; 81.70 0.000001 0.000

11, 9 Záhony růži okopávka a pleliduben  záři {1 xmésičně)  6 X m2 86,000 1 5rOO 0.00: 498,80 i 493,80 i 0,00000: 0,000

12 : 110 |Záhon růži odstraněni květů(2 x ročně)  2 x m2 86,000 1,30. 0,00 i 111,80! 111,80 0,00000 i 0,000
13: '11 Záhon růží zimní nahrnutízemé <1 x ročně)1 x rn2 i 86.000 3.85; 0,00 I 331,101 331.101 0.00000, 0,000

14: 12 Záhon/ růží púúopokryvnýchokopávka a pleli duben  říjen (1xza 2 měsíce)4 x m2 í 0,000: 6,40; O.OO; 0.00 r o.oo 0,00000 0,000

151 13
.Keře v samostatnýchmisáchokopávka a pleti, odstranění větvídokomunikaci  (1
i x měsíčně)  4 x m2 0,000 7,70! O.oo i 0,00 ooo 0.00000 0,000

16: ; 14 ;Keře v smostatnýchmisáchodpichnuti okrajů(2 x ročné)  2 x m2 0,000 1,30, o.oo! 0,00; 0,00: o.ooooo; 0.000

17! '15 Keře v samostatnýchmisáchfezvýchovný (1 x ročně)  \ x m2 ; 0,000 2,551 0,001 0,00 i 0,00 o.ooooo; 0,000

18 16 Keře v parcíchokopávka a pleli (3 x ročně)  3 x m2 : o.ouo, 2.55 o.oo 0,00; 0,00 i 0,00000 í 0,000

191 i 17
Ostalnikeřeokopávkaa pleti,nálelyduben, květen,červenec,záři (1 x měsíčné)  4

m2 5 240,000 2,55 0,00 13 362,00; 13362,00 0,00000 I 0.000

20 i ; 18 ;Ostatnikúřeodstraněníčástivětvído dopr. značeni(2 x ročně)  2 x m2 5 240,000 0.40; 0,00 i 2 096,00 j 2 09600 0,00000 i 0,000
21 ' i 19 .Osíainíkeře odstraněníčástidoVO(2 x ročně)  2 x m2 ! 5 240,000; 0,40 : 0,00 2 096.00! 2 096,00' 0,00000: 0,000

22 •20 Ostatníkeře odstraněni větvídokomunikace (2 x ročně)  2 x m2 , 5 240,000 0.75 0,00' 3 930,00 j 3 030.00: 0,00000 i 0,000
23 j 26 Stromyokopávka a pletl duben  říjen (1 xmésičně)  7 x m2 50,000 22,50; 0.00 i 1 125,00: 125,00 O.OOOOOj o.ooo

24; I24 :Stromy odstanénivýmladků {2 x ročně)  2 x m2 50,000 12,80 = 0,00; 040,oo; 640,00 0,00000; 0.000

25; i 59 :Stfomyodstraněníkemnovéboobrostu (2 x ročně) *2x ks 50.000 12,80 0,00 640,00 640,00: 0,00000; 0,000
26 : 27 Stromyodstraněni větvído dopr. značeni(2 x ročné]  2 x rn2 50,000 12,80 0,00 640,00 640,00 o.ooooo' 0,000 i

27' 56 • Stromyodstranění větvidoVO (2 x ročně)  2 x ks 50,000 23,50 i 0,00 1 275,00 ; 1 275,00 0,00000' 0.000

28: 57 Stromyodstranění vélvidooken,fasád a balk. {2 x ročně)  2 x ks 50,000 12.60; oroo 640.001 640,00 0,00000; o.ooo

29! 58 Stromyodstanéni větvi  podchodni výška(2 x ročné)  2 x : ks 50,000: 19,30, 0,00 965,GO; 965,00 o.ooooo 0,000

30 28 Živéplotyokopávka a pfelí (2 x ročně)  2 x m2 673,000, 5,10 0,00 3 432.30 3 432,30 0.00000! 0,000

Zpracovaná sysiémemKROS, teJ. 02/71751204 Strana 1 i 2



P.Č. KCN:Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Dodávka Montáž Cenacelkem
Hmotnost
jednotková ;

Hmotnost
celkem

' 2 3 4 5 6 : 7 B 9 10 ii *
31 :. .2$ i Živé plotyfez dřevin (2 x ročně) - 2% m2 I 673,000 i 19,30. 0,00' 12 988,90! 12988,90 0,000001 0,000

32 00 Živěplotyřez dřevin ne výzvu (1 x na vyzvu) - 1 x m2 673.000 i 9,601 0.001 6 460,80 6 460,80 0,00000' 0,000

33 • i 30 Živěpíolyodsiř, náletů(2 x ročně) - 2 x rri2 673.000 | 5,10. 0.00 3 432,30 3 432,30 0,00000; 0,000

34: 31 Cesíy odpleveíení (2 x ročné) - 2 x m2 L 0,000 0,40 1 0,00 i 0,00 0,00 0,00000 0,000

35 i 32 Cesty úklid lislí - záři, říjen, listopad {1 x týdně)-13 x m2 0,0001 1.65 0,00 0,00 O.OO 0,00000 í 0,000

36: 61 • Cesty odplevelenl ll. intenzita (1 x rocnéj-1 x m2 0,000- 0,201 o.oo! 0,00; 0.00 0,00000; 0,000

3?[ 33
: úklid psich exkrementů na ploše provenčeni psů, prosinec-březen (2 x mésičně) - 8

m2 0,000 I 0,05 i 0.00; o,oo: 0,00 0,00000' 0,000

38 1 '34 Úklid psích exkrementů na ploše veřejnézeleně prosinec - březen (1 x měsíčné)-4 x m2 114 254,900 •' 0,30; 0,00 i 34276,47 1 34276,47 0,00000 i 0,000

39' '35
1 úklid odpadků ostatní části města (1 x za 7 dni) - 52 x m2

f 114 254.9:0 1,35: 0,00' 154 244,12 154244J 2 0,00000 i 0,000

40 i 36 i úklid odpadků všechnyčasti města (1 x měsíčně)-12 x m2 i 114 254,900: 0,40 0.00 i 45 701,96 45 701,96 0,00000 0,000

41' 48 Úklid odpadků 13. intenzita (2 x měsíčně} -24 x m2 0.000 i 0,95 o.oo. 0,00: 0,00 0,00000! o.ooo

42 •37 Mobilní mlsy zálivka květen - srpen (3 x lýdně) - 54 x Ks 2,000; 450,00 0,00 i 900,00; 900,00 O.OOOOO j 0,000

43: 38 , Mobilní mlsyodplevelent duben - říjen (1 x měsíčné} - 7 x ks 2.000 j 45,00 i 0,00, 90,00i 90,00 0,00000 | 0,000

44- 39 Mobil ni mísy ošetření, úklid (i x měsíčně) - 7 x ks 2,000 45.00 0,00 i 90,00 90,00 0,00000! 0,000

45 40 Mibilní mísy výchovný řez O x ročně) - 1 x ks 2.0001 6.40; o.oo: 12,80! 12,60 0,000001 0.000

46: •41 Luzní lesseč (2 x ročné) - 2 x m2 0,000 1,30 0,00 i 0,00: 0,00 0,00000 0,000

47; 42 Břefí řeky Ohřeseč li. (2 x ročně) - 2 x m2 0,000 i 3,20 0,00 0,00 0.00 0,00000 0,000

4e: 43 ;Bfoh řeky Ohře listi vyfoukáni II. (1 x ručně) - 1 x m2 0,000 i 3,20 f 0.00! 0.00: 0,00 0,00000 0.000

49 44 Hrabáni lislí jami (1 x ročně)-1 x m2 114 254.900 0,25 0.00! 26563,73 28 563,73 0,00000 0,000

50 i 45 i Hrabání tisii podzimní (2 x ročně) - 2 x m2 1H 254,900: 0.65 , 0.00 74205.69: 74 265.69 0,00000 0,000

51 46 Hrabáni lisli podzimní - biok čištěni (2 x ročně) - 2 x ni2 0,000 0,95; 0,00 i 0,00 0,00 ŮTŮ0000; 0,000

52 49 Hrabáni listi podzimní II, intenzita (2 x ročně) - 2 x m2 0,000' 0.95 : o.oo, O.OÚ 0,00 0,00000 0,000

1 Zemní práce 0,00 742 420,81 742 426,81 0,000

HSV Celkem 0,00 742 428,81 742 423,81 0,000

Celkem 0.00 742 428,81 742 428,81 0.000

Zpracována systémem KROS. lei 02/717 512 84

O g
ť"** rs*
!zd

ás


